
 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo kola výzvy 01 

Číslo a název globálního grantu CZ.1.07/3.2.05 
„Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Olomouckém kraji“ 

Vyhlašovatel (ZS) Olomoucký kraj 
 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/  
ZOK 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

1 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0009 

METODICA, institut 
pro další vzdělávání 

„E-learning je 
mrtev…Ať žije blended-
learning“ – Podpora 
vzdělávání lektorů DPV 
v oblasti využití E-
learningu a blended 
learningu 
v Olomouckém kraji 

90,5 ANO 3 509 084,00 445 898,40 3 063 185,60 3 063 185,60 

2 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0019 

GLOBCOM spol. 
s r.o. 

Další vzdělávání pro 
rozvoj manažerských a 
ICT dovedností 

87,5 ANO 3 534 076,40 317 821,20 3 216 255,20 6 279 440,80 



 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/  
ZOK 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

3 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0025 

Kariérový a personální 
servis s.r.o. Lidský faktor v dopravě 87 ANO 1 998 470,47 42 376,16 1 956 094,31 8 235 535,11 

4 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0020 EUFORALL o.s. 

Moderní trendy 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků působících 
v ústavní výchově  

86,5 ANO 3 223 358,80 0,00 3 223 358,80 11 458 893,91 

5 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0011 

Jeseníky – Sdružení 
cestovního ruchu 

Další vzdělávání pro 
rozvoj cestovního ruchu 
v Jeseníkách: reflexe 
vzdělávacích potřeb 
pracovníků v cestovním 
ruchu 

86 ANO 3 605 537,20 213 462,00 3 392 075,20 14 850 969,11 

6 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0023 

Soukromá střední 
odborná škola Hranice, 
s.r.o. 

Škola – centrum 
celoživotního učení: 
vzdělávání dospělých 
v cestovním ruchu 

83 ANO 1 994 780,80 0,00 1 994 780,80 16 845 749,91 



 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/  
ZOK 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

7 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0008 B.I.B.S., a.s. 

Zvyšování 
manažerských 
kompetencí pracovníků 
nemocnic Olomouckého 
kraje 

79,5 ANO 5 301 408,80 852 393,44 4 449 015,36 21 294 765,27 

8 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0022 

Regionální agentura 
pro rozvoj střední 
Moravy 

Další vzdělávání 
v dovednostech 
souvisejících 
s projektovým řízením 

79,5 ANO 3 720 964,80 213 462,00 3 507 502,80 24 802 268,07 

9 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0006 

Střední škola 
polytechnická, 
Olomouc, Roosveltova 
79 

Profesní kvalifikace 
v systému modulárního 
dalšího vzdělávání 

79 ANO 4 959 275,03 0,00 4 959 275,03 29 761 543,10 



 

P 
o 
ř 
a 
d 
í 

Registrační 
číslo Název žadatele Název grantového 

projektu 
Počet 
bodů 

Projekt 
schválen 

ROK/  
ZOK 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 
podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 

10 
CZ.1.07/3.2.05/
01.0012 

Český 
nanotechnologický 
klastr, družstvo 

Vzdělávání řídích 
pracovníků podniků 
v oblasti 
nanotechnologií a 
nanomateriálů za účelem 
zvýšení profesní 
odbornosti 

78 ANO 792 676,80 132 820,80 659 856,00 30 421 399,10 

 
 
 
V Olomouci dne 15. 3. 2010 

...................................... 
  Ing. Stanislava Klvaňová 

                   vedoucí oddělení grantových schémat 
 


